
ZARZĄDZENIE NR 39.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 

Na podstawie art 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) § 12 ust. 6 Uchwały  Nr XI/64/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia. 

2. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 75 133 561,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 44 039 754,87 zł 

- dochody majątkowe – 31 093 806,92 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  84 293 224,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  44 438 641,97 zł 

- wydatki majątkowe – 39 854 582,65 zł 

3. deficyt – 9 159 662,83 zł 

4. przychody  – 10 898 578,85 zł 

5. rozchody – 1 738 916,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 10191610-111D-4756-9AD4-33ABFA5054C9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 870 100,00 0,00 870 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 300,00 0,00 763 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 33 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -31 000,00 119 000,00

750 Administracja publiczna 6 964 434,29 0,00 6 964 434,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 491 090,41 0,00 5 491 090,41

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 892 345,41 -23 000,00 869 345,41

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 000,00 10 000,00 29 000,00

Razem: 84 293 224,62 0,00 84 293 224,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10191610-111D-4756-9AD4-33ABFA5054C9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz.750, Rozdział 75011 – 21,01 zł: nadanie nr PESEL 
 Dz. 758, Rozdział 75814 – 37 392,00 zł: dodatkowe zadania oświatowe 

 
Zgodnie z pismem BF-I.3111.2.28.2025 z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dochodów 
i wydatków przeznaczonych na realizację zadań w obszarze spraw obywatelskich w miesiącu marcu 2025 r. 

 Dz.750, Rozdział 75011 – 9 135,04 zł. 
 
W związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej (pożar) należało odtworzyć zasoby magazynu obrony 
cywilnej. Przenosi się środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10 481,39 zł i przeznacza się na 
uzupełnienie magazynu ochrony OC. W ramach tych środków planuje się zakup łóżek polowych, koców 
termicznych ratowniczych, latarek, baterii, megafonu z mikrofonem i funkcją syreny, agregatu, pilarki, 
łopaty i siekiery rozłupującej. W/w materiały są bardzo potrzebne, aby magazyn OC funkcjonował 
prawidłowo w przypadku wystąpienia zagrożenia na terenie gminy.  
 

Id: 10191610-111D-4756-9AD4-33ABFA5054C9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 39.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


